
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б / Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия
Б

  Дата и время проведения   08 августа 2022 0:00   Место проведения

  Тулпар : Состав команды на игру   Бьянконери : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абызов Роман
Ахметшин Айдар
Волков Родион
Галиуллин Ильнар
Гатауллин Алмаз
Гул Керем
Загреев Алмаз
Залялов Диас
Иванов Александр
Игнатьев Артём
Камалеев Ильнур
Кубасов Вадим
Кудяков Денис
Мамаков Павел
Морозов Роман
Музафаров Айдар
Перевозчиков Вадим
Саляхов Альфред
Сафиуллин Айдар
Серазетдинов Наиль
Шадаев Вячеслав
Шайхиев Тимур
Янаков Георгий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абранин Радик
Аглиуллин Руслан
Алимов Дамир
Ахмадулин Азат
Ахмадулин Булат
Бойков Ранель
Васильев Игорь
Васильев Илья
Гараев Ришат
Глуцкий Георгий
Гурьянов Александр
Давлятов Парвиз
Давлятов Фируз
Ефимов Андрей
Ильин Тимур
Клименков Алексей
Ратников Вячеслав
Сазхетдинов Алмаз
Сафаров Ислам
Шабалин Кирилл

  # Гол Пас Время
1
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3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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